АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2016                                     с. Высокий Яр                           № 30
Об отмене постановления Администрации Высокоярского сельского поселения от 17.05.2010г. № 44 «Об утверждении порядка составления и ведения реестра расходных обязательств МО «Высокоярское сельское поселение»
 Рассмотрев протест  прокурора Бакчарского района Томской области от 25.03.2016 г. № 10-16 на постановление Администрации Высокоярского сельского поселения от 17.05.2010г. № 44 «Об утверждении порядка составления и ведения реестра расходных обязательств МО «Высокоярское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление Администрации Высокоярского сельского поселения от 17.05.2010г. № 44 «Об утверждении порядка составления и ведения реестра расходных обязательств МО «Высокоярское сельское поселение»

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации  Высокоярского  сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Высокоярского

сельского поселения                                                                    Д.В.Галица